
令和２年３月６日 

 

１・２年保護者の皆様へ 

興譲館高等学校 校長 石下 景教 

 

新年度使用する教科書の販売について 

  

 向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素から本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、コロナウイルスの関係で新年度の教科書を販売できておりません。そこで下記の通

り販売を実施いたしたいと考えております。出費多端な折りとは存じますが、よろしくご配

慮下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

      販売日   令和２年３月１９日（木） 

      販売場所  物理教室 

      教科書代  先日お配りいたしました文書にあります。学年・コース・系によ

   りまして金額が異なります。釣り銭のいらないようご準備いた

   だき、お子様に持たせてください。この機会に購入できませんと

   直接販売店に行って購入することになります。  

 

以上 


